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Listwa przypodłogowa wzór
L10 - 2.5 mb

Cena brutto 44,00 zł

Cena netto 35,77 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy L10

Producent ilistwy.pl

Opis produktu
Nasz sklep oferuje duży wybór akcesoriów i listew przypodłogowych. Jesteśmy pewni, że odnajdziesz to, czego poszukujesz.
Dostępna jest również listwa przypodłogowa zwór L10 2,5 mb, która często wykorzystywana jest w różnych pomieszczeniach.
Największą popularnością cieszy się w pomieszczeniach użytkowych, takich jak salon, jadalnia czy sypialnia. Zapraszamy do
zapoznania się ze specyfikacją produktu.  

Biała listwa wykończeniowa MDF 
Biała listwa przypodłogowa sprawdzi się w przypadku wykończenia różnych pomieszczeń. Najbardziej pasuje jednak do pokoju
dziennego lub sypialni, gdzie wpasuje się w wystrój pomieszczenia. Jeżeli chcesz możesz ją wykorzystać także w kuchni lub
łazience. Biały kolor jest niezwykle uniwersalny, nie musisz się więc obawiać, że nie będzie pasował do stylizacji lub aranżacji
danego pomieszczenia. Prosty lecz elegancki wzór L10 idealnie wpasuje się do każdego pokoju. Nie będzie przesadnie
ozdobny, a odwrotnie zadba o odpowiednie wykończenia pomieszczenia. 

Listwa przypodłogowa MDF to produkt najwyższej jakości, który został pokryty potrójna warstwą lakieru poliuretanowego.
Zapewnia to wytrzymałość i odporność na najwyższym poziomie. Listwa jest odporna na zabrudzenia, zarysowania, a także
inne czynniki, takie jak zalanie czy zawilgocenie. Właśnie dlatego z powodzeniem można wykorzystać ją także w łazience.
Tworzona jest z solidnych surowców, będziesz mógł cieszyć się jej nienagannym wyglądem przez długi czas.  

Listwa przypodłogowa ‒ sklep ilistwy.pl
Produkty dostępne w naszym sklepie to wysokiej jakości listwy przypodłogowe MDF. W naszym asortymencie umieszczamy
tylko wyroby znanych producentów. W ten sposób ma się pewność ich długiego czasu użytkowania. Posiadamy także inne
modele w różnych rozmiarach oraz innych kolorach. Na pewno dobierzesz najlepszą dla siebie opcję. Zapraszamy do kontaktu,
jeżeli chciałbyś dowiedzieć się czegoś więcej na temat naszych produktów. 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Grubość listwy w mm: 12 mm , 16 mm , 19 mm , 22 mm , 25 mm , 30 mm
Wysokość listwy w mm: 60 mm , 80 mm , 100 mm , 120 mm , 140 mm , 150 mm , 180 mm

Dane techniczne
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Właściwości techniczne listew i ćwierćwałków:

Posiadają 3 warstwy lakieru.
Pochodzenie surowca - Polska.
Specjalne frezy poprawiające mocowanie do ścian.

Impregnacja oraz malowanie 
Każda listwa oraz ćwierćwałek jest dwukrotnie pokryty podkładem poliuretanowym z
utwardzaczem a następnie warstwą 2-składnikowego białego lakieru w półmacie.

Standardowo wszystkie listwy malujemy w kolorze białym.

Dodatkowe Informacje: 

Każda lIstwa, ćwierćwałek pakowany jest w rękaw foliowy.
Każda listwa posiada frezowanie standardowe od lewej strony, istnieje możliwość
wykonania większego frezu na schowanie przewodu np: antenowego - usługa bez
dopłaty.

Dodatkowe usługi za dopłatą:

Istnieje możliwość zamówienia listw, ćwierćwałków w dowolnym kolorze według wzorników
kolorystycznych: NCS, RAL, ICA, Flügger, Tikkurila - Cena listwy w kolorze według
indywidualnej wyceny
Dodatkowe zabezpieczanie listwy przeciw wilgoci izolantem - dopłata 1 zł/mb.
Różna wysokość - cena do ustalenia.
Możliwość robienia listew na płytach ognioodpornych i wilgocioodpornych - Cena listwy
według indywidualnej wyceny
Możliwość wykonania listew wg projektu.
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